
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 31/2017 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia listy biorących udział w ocenie 

w ramach naboru 2/2017/G 

 

Na podstawie § 21 ust. 12 Statutu Stowarzyszenia oraz § 8 Uchwały Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 1/2015 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Pracy Rady Programowej oraz § 9 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej nr 5/2016 z dn. 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury 

wyboru i oceny grantobiorców w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-

2020 uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę członków Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej biorących udział w ocenie wniosków w ramach naboru 2/2017/G 

stanowiącą Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zatwierdza się listę zespołów oceniających poszczególne wnioski stanowiącą Załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

 



Załącznik nr 1 
Uchwały Rady Programowej nr 31/2017  

z dnia 20 marca 2017 r. 
 

 

Lista członków Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

biorących udział w ocenie w ramach naboru 2/2017/G 

 

Imię i 

Nazwisko 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/1 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/2 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/3 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/4 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/5 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/6 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/7 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/8 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/9 

Nr 

wniosku 

22/2017/

G/10 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/11 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/12 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/13 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/14 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/15 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/16 

Kazimierz 

Jacek 

Kuczyński 

     
Wyklucz

ony 

z oceny 

Wyklucz

ony 

z oceny 

     Wyklucz

ony 
z oceny 

   

Wiesław 

Frejlich 
     

Wyklucz

ony 

z oceny 

Wyklucz

ony 

z oceny 

     Wyklucz

ony 

z oceny 

   

Teresa 

Sobczak 
   

Wyklucz

ona 
z oceny 

   

         

Piotr Maj    

Wyklucz

ony 
z oceny 

   

         

Sylwester 

Grąkowski 
       

      Wyklucz

ony 
z oceny 

  

Bożena 

Ogonowska 
       

      Wyklucz

ona 
z oceny 

  

Sylwester 

Orczyk 
       

 Wyklucz

ony 
z oceny 

Wyklucz

ony 
z oceny 

      



Załącznik nr 1 
Uchwały Rady Programowej nr 31/2017  

z dnia 20 marca 2017 r. 
 

Imię i 

Nazwisko 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/1 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/2 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/3 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/4 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/5 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/6 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/7 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/8 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/9 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/10 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/11 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/12 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/13 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/14 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/15 

Nr 

wniosku 

2/2017/G

/16 

Tomasz 

Margula 
       

 Wyklucz

ony 
z oceny 

Wyklucz

ony 
z oceny 

      

Ewelina 

Bień 
       

         

Artur 

Kordas 
       

         

Beata 

Skrzyniarz 
    

Wyklucz

ona 
z oceny 

  

Wyklucz

ona 
z oceny 

  Wyklucz

ona 
z oceny 

Wyklucz

ona 
z oceny 

  Wyklucz

ona 
z oceny 

Wyklucz

ona 
z oceny 

Agnieszka 

Sadłocha 
    

Wyklucz

ona 
z oceny 

  

Wyklucz

ona 
z oceny 

  Wyklucz

ona 
z oceny 

Wyklucz

ona 
z oceny 

  Wyklucz

ona 
z oceny 

Wyklucz

ona 
z oceny 

Anna 

Kucharczyk 

Wyklucz

ona 
z oceny 

Wyklucz

ona 
z oceny 

Wyklucz

ona 
z oceny 

    

         

Piotr Sepioło 
Wyklucz

ony 
z oceny 

Wyklucz

ony 
z oceny 

Wyklucz

ony 
z oceny 

    

         

 

 

 

 

…………………………………. 
Imię i nazwisko 

oraz podpis Przewodniczącego Rady 



Załącznik nr2 
Uchwały Rady Programowej nr 31/2017 

 z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Lista zespołów oceniających poszczególne wnioski w ramach naboru 2/2017/G 

 

Lp. 
Nr identyfikacyjny 

wniosku 
Oceniający 

1. 2/2017/G/1  

2. 2/2017/G/2  

3. 2/2017/G/3  

4. 2/2017/G/4  

5. 2/2017/G/5  

6. 2/2017/G/6  

7. 2/2017/G/7  

8. 2/2017/G/8  

9. 2/2017/G/9  

10. 2/2017/G/10  

11. 2/2017/G/11  

12. 2/2017/G/12  

13. 2/2017/G/13  

14. 2/2017/G/14  



Załącznik nr2 
Uchwały Rady Programowej nr 31/2017 

 z dnia 20 marca 2017 r. 

15. 2/2017/G/15  

16. 2/2017/G/16  

 

 

 

…………………………………. 
Imię i nazwisko 

oraz podpis Przewodniczącego Rady 

 


